PAGE
2

	Управление образования администрации

Николаевского муниципального района

 муниципальное бюджетное

учреждение «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» г.Николаевска-на-Амуре Хабаровского края

МБУ ЦППМСП г. Николаевска-на-Амуре

ПРИКАЗ
04.12.2017
№
65-осн
г. Николаевск-на-Амуре

	О внесении изменений в Положение об оплате труда

В соответствии с приказом управления образования от 28.11.2017 № 446-осн.р «О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников МБОУ, МБДОУ МБО ДОД, иных организаций, подведомственных управлению образования администрации Николаевского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МБУ ЦППМСП г. Никлаевска-на-Амуре следующие изменения:

Пункт 5 части «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего норму труда (трудовые обязанности), не может быть ниже размера заработной платы.».

2. Николаевой Е.В. разместить приказ на сайте МБУ ЦППМСП до 8 декабря 2017 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор

        Ж.В. Пикалова

С приказом ознакомлена:

______________________

        Е.В. Николаева